2017年1月1日

各 位

エイツーヘルスケア株式会社

代表取締役社長  香取 忠

旧株式会社ベル・メディカルソリューションズCRO事業の統合完了のお知らせ

2017年 1月 1日、エイツーヘルスケア株式会社（本社：東京都文京区、代表取締役社長：香取

忠）は、旧株式会社ベル・メディカルソリューションズ（以下「旧BMS」。現株式会社ビーアイメ

ディカル、本社：東京都文京区、代表取締役社長：清水 速水）の医薬品・医療機器の開発支援（CRO）

事業の統合を完了し、下記体制となりましたためお知らせいたします。

 皆様のご期待に沿うよう、役員・従業員一同一層の努力を重ねて参りますので、倍旧のご支援を

賜りますよう何卒お願い申し上げます。

記

(1) 商号
エイツーヘルスケア株式会社

（英文名：A2 Healthcare Corporation）

(2) 本店所在地 東京都文京区小石川1-4-1 住友不動産後楽園ビル

(3) 代表者及び役員

代表取締役社長   香取 忠

取締役       中島郷希

取締役       山田章二

取締役（非常勤）  堀内真人

取締役（非常勤）  神谷 均

取締役（非常勤）  清水速水

監査役（非常勤）  吉村徳一郎

(4) 事業内容 CRO事業

(5) 売上高 122億円（2015年度。旧BMSのCRO事業合算値。）

(6) 資本金 1億円

(7) 決算期 3月末日

(8) 株主 伊藤忠商事株式会社 (93.5％)

株式会社ベルシステム24ホールディングス（6.5％）

(9) 従業員数 1,315名（2017年1月1日現在）

以上